



Product specification:

Popcorn Seasoning - Cheddar

Ingredients

Salt, majs, olja



Nutrition facts per 100g

Calories	2072kJ/495kcal
Total Fat	26g
Saturated Fat	22g
Total Carbohydrates	47g
Sugars	2,0g
Protein	8,0g
Salt	2,0g

Name

Popcorn seasoning - Cheddar 26g

Part No

12006

Shelf life

5 month in appropriate bag (The duration of the product may vary depending on the type of package agreed with the G.M.O.).

Keep in a cool and dry place, out of direct light and in it's original package.

Sundling's product policy

The product does not contain any genetically modified organisms (G.M.O) which may oblige to be declared and, according to European legislation, it does not have to be labelled as genetically modified product.

Our ambition is to always be at the forefront of new developments and to initiate changes to our products always maintain a high quality in terms of taste and content.

Allergy information

Contains

Inga allergener

Important

See the ingredient list for additional ingredients that may cause allergic reactions or hypersensitivity.

Our popcorn is produced in the same room where milk and gluten are present. Traces of this may exist.

Contact

Sundlings Sverige AB
Jungmansgatan 16, 531 40 Lidköping
+46510 - 861 80
en.sundlings.se



Engros data:

Popcorn Seasoning - Cheddar

Packing	Length x Depth x Height (mm)	Packaging	Net Weight (gram)	Gross Weight (gram)	GTIN number	EPD number (Norway)
Pallet: (Pallet included)						
D-pack: (Gross)						
F-pack: (Consumer)						